

Produse de papetarie

I.D.: 72736817

Data publicarii	02.09.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.956,34 RON - 3.956,34 RON

Descriere: FISA DE PREZENTARE CAMERA DE GARDA A4 T2 BUC 2000 0.26 520 DOSAR MEDICAL BUC 20 3.36 67.2 PIX CU MECANISM SENATOR POINT ZERO CORP PLASTIC A BUC 54 2.41 130.14 COPERTI DE INDOSARIAT TRANSP CRISTAL A4 150MICRONI *100COLI TOP 1 28 28 PLIC C4 (229X324 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 90 GR/MP, CLAPA BUC 100 0.4 40 PLIC C5 (162X229 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 80 GR/MP - DESCH BUC 100 0.25 25 PLIC C6 114*162MM, OFFSET ALB, SILICONIC 80GR/MP BUC 100 0.15 15 PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A BUC 100 2.41 241 CAPSATOR METALIC 24/6 20PAG NO 207 BUC 20 14.7 294 PERFORATOR METALIC 30PAG BUC 20 20.4 408 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP *500COLI/TOP IMAGE BUSINESS TOP 75 23.92 1794 NOTES AUTOADEZIV 75*75MM GALBEN SERIES BUC 120 1.95 234 FOLIE LAMINAT A4 80MICRONI *100COLI TOP 4 40 160 3956.34
